quod hinc cum ea propter suspitionem. nec tamen quod pater erat tra-
ducte voluisse suspectam. et ideo voluit or. di. eaz. breuitate
rudeo. et sic illam dubitauerunt ioseph fuisse natiuitatem. quod diuino
nunc certificari orato. Sic quippe scriptum est. hec autem eo co-
gitate. quod si or. di. ea. appuit ei angelus in somno dicens
ioseph fili david noli timere. ac. m. co. t. quod tibi in ea natus
est de spiritu sancto est. ideo propter istas rationes desponsata est in ioseph
ut potius sic dicitur enata. Vobis tamen non erat ioseph. Vires notat
non quod maritus. sed quod habitus erat. ut potius quod in alium
enata non vir simple. sed eius vir dicitur. inuito appellatur
quod natio putatur. debuit ergo vir eius appellari. quod nomen
fuit et putari. sic et pro saluatoris non quod est. sed
dicitur nunc ut putaretur esse. dicitur hoc ipse enata. et
ipse ihesus erat incipiens quasi annorum xxx. ut putabatur filius
ioseph. nec vir ergo matris. nec filius patris extitit. quoniam
etiam ut dicitur est. et nomen dispensatione utique ad tempus. et appellatus
sit et putatus. Coniunctum tamen ex hac appellatione quod dispensatione
nunc appellari. adeo ut pro dei et dicitur et dicitur sit. Coniunctum
et ex pro vocato. quod augmentum non dubitas interpretari.
quod et quod homo fuit iste ioseph. Sit et memeto magni illius quod
patriarche vendit in egipto et factus ipse istum non solum
vocabulum fuisse sortitum. sed et castimoniam adeptum. in no-
ticia et gratia assecutum. Siquidem ille ioseph scilicet ex inuidia
venditus et ductus in egiptum. christi venditionem presignit. iste
ioseph inuidiam fugiens hodierna. christus in egipto portauit
ille domino suo fidei gratias. dicitur noluit commiseri. iste dominus sua domum
sui matris agnosces vultus et ipse continens. fidei custodivit
illi data est gratia in mysteriis somnorum. isti datum est fieri scientis

atq; p̄cip̄e celestiu sacror̄. ylle frum̄eta suavit nō
 sibi s; cū p̄pto. iste panes v̄m̄z ex celo suādū accep̄ tā sibi
 q̄z toti mūdo. nō est dubiuz q̄n bonz 2 fidet hō fuit iste
 ioseph. cui m̄e desposata 2 saluatoris. fidet m̄q; suz
 2 p̄videt que cōstituit dñs sue m̄ris solaciū. sue
 carnis nut̄iū. solū deniq; m̄ris. magni q̄sily coad
 iutorē sibi fidissiz. huc acced̄ qd dē fuisse de domo
 dd. v̄e cū de domo dd. v̄e de st̄repe regia descendit v̄r
 iste ioseph. noblis ḡne. m̄ete noblior. plane filij d̄
 dd. nō degnans a patre suo dd. p̄rsq; itaq; filij d̄.
 nō tm̄ carne s; fide. 2 sc̄itate. s; deuotōe. Enī tāq; al
 t̄m̄z dd. dñs inuenit s; cor suū cui tuto comittet
 sc̄issiz atq; sac̄tissiz sui cordis archam̄. cui tāq; alti
 dd. m̄eta 2 occulta sapiē sue māifestauit. 2 dedit
 illi nō ignarz eē mist̄ij qd nemo p̄cipū hō sc̄ti agnō
 t̄m̄ deniq; datū ē qd multi reges 2 p̄p̄te cū vellent
 vide nō vidunt. 2 audire 2 nō audierūt. nō sōm̄ vide
 2 audire. s; et̄ portare. deduc̄e. āplecti. deos̄tari. n̄
 nut̄re. custodire enī. Nō tm̄ at̄ ioseph s; 2 m̄i descen
 disse. Et̄da ē de domo dd. alioqn nō fuisset desposata v̄o
 de domo dd. ambo q̄ erat de domo dd. s; multa q̄pleta
 v̄itas quā inuauit dñs dd. alto tm̄ ḡsno 2 teste ad
 implete p̄missiois. yn̄ fine aut̄ v̄s; 12 nō m̄gt v̄ḡis m̄.
 loqm̄ pauca 2 sup̄ hoc noīe qd m̄ptatū maris stella d̄.
 2 m̄ri v̄ḡm̄ valde ḡent̄ aptat̄. ip̄a nāq; ap̄tissie sidi
 spat̄. qe sic sine sui corruptōe. sidy suū emittit radiū
 sic absq; sui lesioē v̄go p̄t̄ filij. nec sidi radiy suā mi
 nuit claritatē. nec v̄ḡm̄ filij suā integritatē. ip̄a q̄ ē

nō v̄. m̄.

nobis illa stella ex iacob orta. cuius radii uniuersis
orbibus illuunt. cuius plenitudo et perfectio in supernis. in inferis
non penetrat. terras et fluctus. et calefacit magis
nubes quam corpora. fouit uirtutes. excogit uicia.
ipsa namque est polara et extrema stella. super hoc mare
magis et spaciosius uentis subleuata. mentes mentes
illustrans exemplis. O quod te intelligit. in his sciti per
flumina. magis in stellis et tempestates fluctuare
quam per terram ambulare. ne autem oculos a fulgore
hinc sidis sine obrui pellis. Si insurgunt uenti tem-
pationum. Si meras scopulos et tatarum. respice stellas.
Voca mentes. Si auaricia aut carnis uerebra. na-
metas concussit mentes. respice ad mentes. Si iactantibus
sebre uindis. si ambitio. si detentio. si emulatio.
respice stellas uoca mentes. Si in unum inuicem et hinc
in se feduere confusio. iudicij horrore perterriti. barat
mentes absorberi tataris. cogitationis abisso. cogita
mentes. in periculis. in angustiis. in rebus dubis. mentes
cogita. mentes inuoca. non recedat ab hore. non recedat
a corde. et ut ipetres eius orationis suffragium. ne defas co-
uersationis ex. in ipas sequis non demas. in ipas cogitas non
defas. in ipas cogitas non erras. in ipa tenete non corrumpis.
in ipa ptegete non metuis. in ipa duce non fangaris. in ipa ppi-
na puenies. et sic in te metipso expris quod minus deus sit
et non uigis in. Si in modice pausand est. ne et nos in
teasum claruere tati luis inuicem. ut ei ubi optatis
uocare bo est nos hic est. et hinc dulci gratulari in silicio.

qd laboriosa no sufficit explicare locutio. vntiz aut ex
 deuota emittatq; sedis gratulatio fuerit repare
 m hno q seq disputa

ibent v m cogruere vido. vba scorpaffim o q
 vel ex vastorq; pulchritudine graciora fiat. q m eis
 lectori opposimz. vt aut nunc apphatis vbi incipia
 ve m no qd sic ppta ait. qe tacui. sz qe locuti su. qm vix
 polluto labno ego su. hen qd vana. qd falsa. qd tya
 phoc ipz pncassiz os muz enomuisse me recolo. m q mte
 celestia reuolue vba psumo. vehemet' times ne ra. vax
 audia adme dz. Enare tu enarvas iusticias mas et
 asumit. t. m. p. os tuu. vtmā 2 m de seno altari. no
 qe carbo vng. sz mges globz ignez afferat. q vidtz
 mltaz 2 m vetua pcurietz oris m rubigiez ad plenum ex
 coqre sufficiat. qff angli ad vgriz 2 vgis ad ipz gra muce
 2 casta colloqa dignz hēax. mo qlicqz replicare pmoē.
 Aut q' eua^{ta}. Et mssy angls ad ea. hanc dubiu qn ad niaz
 dixit huc gra plena dno teat. E no mssy ad ea. puto m
 scotaru pudici cubiti sui. v foras clauso se se hostio. q
 orabat p rez suu m abscondio. Solek angli astare orantibz.
 2 delectari m hno qd videt pas mang lenare m ocoē.
 holocaustu scē deuotiois. gaudet se offre deo. m odorem f
 suauitatz. m aut orōes qm plarunt m gspecu. alim
 angly indicauit. q mssy ad ea tā resdent saluam. n
 nec fuit difficile anglo. p clausu hostiu penetrare. ad abdita
 vgis. q vnqz ex subtilitate sue sbe. hoc hz m eo nā. vt n nec
 seris freis ei arceat mssy. qm qz eu sug mpxty ferat